Goldmana indziej się mieści,

27 Przypis odautorski: Te trzy stanowią obecnie jedno.

101Erazma Goldmana „Spis Archiwów Akt Dawnych w Królestwie [Polskim]”

lecz z polecenia Prezesa Trybunału w Kaliszu przesłany do Komisji Rządowej
Sprawiedliwości pod dn. 12/24 lutego 1857 r. sub Nro 21.

D. Akta Archiwum Akt Dawnych Guberni Radomskiej
w Radomiu

Akta tak ziemskie, jak i grodzkie powiatów radomskiego, sandomierskiego,
opoczyńskiego składają się z ksiąg Perpetuitatis a serii Inducti, Relatorum,
Oblatarum, Decretorum ect.

1. Powiatu radomskiego

1410 1797
razem ksiąg 791